F. 2000 — 1966 [2000/29202]

## **17 FEVRIER 2000**

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française fixant rémunération du Collège des commissaires aux comptes auprès de la Radio-Télévision belge de la Communauté française

Le Gouvernement de la Communauté française,

Vu le décret du 14 juillet 1997 portant statut de la Radio-Télévision belge de la Communauté française, notamment l'article 32, § 2;

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 1<sup>er</sup> mars 1999 précisant la mission, les moyens d'action et le statut des commissaires aux comptes auprès de la Radio-Télévision belge de la Communauté française, notamment son article 11, et la nécessité d'arrêter la rémunération des commissaires aux comptes en date de leur désignation;

Vu l'avis des Commissaires aux comptes du 15 avril 1999;

Vu l'avis de l'Inspection des Finances du 10 janvier 2000;

Vu l'accord du Ministre du budget donné le 16 février 2000;

Vu la délibération du Gouvernement de la Communauté française du 17 février 2000;

Sur proposition du Ministre de l'Audiovisuel,

Arrête:

**Article 1**er. La rémunération globale du Collège des commissaires aux comptes auprès de la Radio-Télévision belge de la Communauté française est fixée à deux millions quatre cent mille francs (hors T.V.A.) par an.

Cette rémunération globale inclut la couverture de l'ensemble des frais exposés par le Collège pour l'exercice de sa mission.

- **Art. 2.** Les critères de répartition de la rémunération globale entre les membres du Collège sont déterminés par un règlement établi par le Collège et soumis à l'approbation du Gouvernement de la Communauté française.
  - Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er mars 1999.
  - Art. 4. Le Ministre ayant l'audiovisuel dans ses attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 17 février 2000.

Par le Gouvernement de la Communauté française,

Le Ministre de l'Audiovisuel, C. DE PERMENTIER

**VERTALING** 

N. 2000 — 1966

[2000/29202]

17 FEBRUARI 2000. — Besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap tot vaststelling van de bezoldiging van het College van commissarissen der rekeningen bij de « Radio-Télévision belge de la Communauté française »

De Regering van de Franse Gemeenschap,

Gelet op het decreet van 14 juli 1997 houdende het statuut van de « Radio-Télévision belge de la Communauté française », inzonderheid op artikel 32, § 2;

Gelet op het besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap van 1 maart 1999 waarin de opdracht, de actiemiddelen en het statuut van de commissarissen der rekeningen bij de « Radio-Télévision belge de la Communauté française » nader bepaald worden, inzonderheid op artikel 11, en gelet op de noodzakelijkheid de bezoldiging van de commissarissen der rekeningen vast te stellen op de datum van hun aanstelling;

Gelet op het advies van de Commissarissen der rekeningen, gegeven op 15 april 1999;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 10 januari 2000;

Gelet op het akkoord van de Minister van Begroting, gegeven op 16 februari 2000;

gelet op de beraadslaging van de Regering van de Franse Gemeenschap van 17 februari 2000;

Op de voordracht van de Minister van de Audiovisuele Sector,

Besluit:

**Artikel 1.** De globale bezoldiging van het college van commissarissen der rekeningen bij de « Radio-Télévision belge de la Communauté française » wordt vastgesteld op twee miljoen vierhonderd duizend frank (BTW niet inbegrepen) per jaar.

Deze globale bezoldiging dekt alle kosten gemaakt door het College bij de uitoefening van zijn opdracht.

- **Art. 2.** De criteria voor de verdeling van de globale bezoldiging over de leden van het College worden bepaald in een reglement dat door het College wordt vastgesteld en dat de Regering van de Franse Gemeenschap ter goedkeuring wordt voorgelegd.
  - **Art. 3.** Dit besluit treedt in werking op 1 maart 1999.
- Art. 4. De Minister tot wiens bevoegdheid de audiovisuele sector behoort, is belast met de uitvoering van dit besluit

Brussel. 17 februari 2000.

Vanwege de Regering van de Franse Gemeenschap,

De Minister van de Audiovisuele Sector,